
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 352 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/0 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 一般 31.20  2:02.68
1 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 中1 31.20 31.20 (  0.53)
2 峯坂　朱莉 ﾐﾈｻｶ ｱｶﾘ 小6 34.89 1:06.09 ( +0.33)
3 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小5 29.60 1:35.69 ( +0.36)
4 白旗　みあ ｼﾗﾊﾀ ﾐｱ 中1 26.99 2:02.68 ( +0.21)

2 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 30.69  2:04.53
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 30.69 30.69 (  0.55)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 34.76 1:05.45 ( +0.23)
3 猿渡　　薫 ｻﾜﾀﾘ ｶｵﾙ 中1 30.31 1:35.76 ( +0.53)
4 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中1 28.77 2:04.53 ( +0.31)

3 2/8 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 30.50  2:06.15
1 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 中1 30.50 30.50 (  0.58)
2 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小6 35.20 1:05.70 ( +0.26)
3 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 中1 28.95 1:34.65 ( +0.45)
4 髙玉　紗和 ﾀｶﾀﾞﾏ ｻﾜ 小6 31.50 2:06.15 ( +0.32)

4 2/3 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 31.09  2:06.34
1 金武　柊理 ｶﾈﾀｹ ｼｭﾘ 中1 31.09 31.09 (  0.55)
2 藤井　早智 ﾌｼﾞｲ ｻﾁ 中1 35.64 1:06.73 ( +0.32)
3 中村　　愛 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ 小6 30.35 1:37.08 ( +0.43)
4 正富　文翔 ﾏｻﾄﾐ ﾌﾐｶ 中1 29.26 2:06.34 ( +0.22)

5 2/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 32.61  2:06.59
1 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小6 32.61 32.61 (  0.58)
2 橋本茉莉愛 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｱ 小6 36.26 1:08.87 ( +0.13)
3 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小5 30.28 1:39.15 ( +0.34)
4 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小6 27.44 2:06.59 ( +0.39)

6 2/1 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 33.26  2:08.16
1 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小6 33.26 33.26 (  0.67)
2 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小6 34.53 1:07.79 ( +0.38)
3 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小6 30.78 1:38.57 ( +0.58)
4 山田　有紗 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾘｻ 小6 29.59 2:08.16 ( +0.60)

7 2/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 31.19  2:08.23
1 屋代　帆花 ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 小6 31.19 31.19 (  0.58)
2 三浦　杏紗 ﾐｳﾗ ｱｽﾞｻ 中1 34.94 1:06.13 ( +0.39)
3 三井　杏奈 ﾐﾂｲ ｱﾝﾅ 小5 31.98 1:38.11 ( +0.33)
4 篠﨑　乃碧 ｼﾉｻﾞｷ ﾉｱ 中1 30.12 2:08.23 ( +0.44)

8 2/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 31.98  2:08.27
1 江口　結彩 ｴｸﾞﾁ ﾕｲ 中1 31.98 31.98 (  0.64)
2 佐伯　優羽 ｻｴｷ ﾕｳ 中1 35.22 1:07.20 ( +0.24)
3 小林　倖子 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 小6 30.95 1:38.15 ( +0.29)
4 千葉　恭佳 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｶ 小5 30.12 2:08.27 ( +0.37)

9 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 32.64  2:08.49
1 畑中　美遥 ﾊﾀﾅｶ ﾐﾊﾙ 小5 32.64 32.64 (  0.69)
2 金子　朋恵 ｶﾈｺ ﾄﾓｴ 中1 36.08 1:08.72 ( +0.26)
3 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小6 29.84 1:38.56 ( +0.43)
4 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小6 29.93 2:08.49 ( +0.45)

10 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 33.89  2:09.25
1 飯島　栞奈 ｲｲｼﾞﾏ ｶﾝﾅ 小6 33.89 33.89 (  0.59)
2 東泉　美音 ﾄｳｾﾝ ﾐｵﾝ 中1 33.73 1:07.62 ( +0.31)
3 深沢　理心 ﾌｶｻﾜ ﾘｺ 中1 32.65 1:40.27 ( +0.52)
4 青木　瞳衣 ｱｵｷ ﾒｲ 中1 28.98 2:09.25 ( +0.12)

2024/06/16 18:14:47 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 352 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 ｾﾝﾄﾗﾙﾆｼ 一般 29.23  2:09.51
1 松原　希衣 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷｲ 小6 29.23 29.23 (  0.55)
2 奥田明祐実 ｵｸﾀﾞ ｱﾕﾐ 中1 40.62 1:09.85 ( +0.21)
3 沼澤　愛美 ﾇﾏｻﾞﾜ ﾏﾅﾐ 中1 30.21 1:40.06 ( +0.20)
4 大橋　星奈 ｵｵﾊｼ ｾｲﾅ 中1 29.45 2:09.51 ( +0.07)

12 1/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 32.29  2:11.77
1 吉本　遙那 ﾖｼﾓﾄ ﾊﾙﾅ 小6 32.29 32.29 (  0.55)
2 清水菜々衣 ｼﾐｽﾞ ﾅﾅｲ 小6 37.39 1:09.68 ( +0.49)
3 太多和栞里 ｵｵﾀﾜ ｼｵﾘ 小6 31.92 1:41.60 ( +0.54)
4 御園　朱音 ﾐｿﾉ ｱｶﾈ 小5 30.17 2:11.77 ( +0.57)

13 1/2 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 33.68  2:12.70
1 塩島菜々海 ｼｵｼﾞﾏ ﾅﾅﾐ 小6 33.68 33.68 (  0.57)
2 森田優理乃 ﾓﾘﾀ ﾕﾘﾉ 小6 36.56 1:10.24 ( +0.28)
3 植村　桜子 ｳｴﾑﾗ ｻｸﾗｺ 中1 32.21 1:42.45 ( +0.52)
4 渡辺　渚月 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 小6 30.25 2:12.70 ( +0.32)

14 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 34.61  2:12.90
1 黒須ひまり ｸﾛｽ ﾋﾏﾘ 小6 34.61 34.61 (  0.58)
2 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 小6 38.52 1:13.13 ( +0.45)
3 石原ひまり ｲｼﾊﾗ ﾋﾏﾘ 小6 30.60 1:43.73 ( +0.48)
4 仁田　　恵 ﾆｯﾀ ｹｲ 小6 29.17 2:12.90 ( +0.32)

15 1/7 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 35.16  2:13.95
1 石井心結希 ｲｼｲ ｺﾕｷ 小6 35.16 35.16 (  0.55)
2 東海林はなか ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅｶ 小6 37.67 1:12.83 ( +0.04)
3 望月　星凪 ﾓﾁﾂﾞｷ ｾｲﾅ 小6 31.28 1:44.11 ( +0.47)
4 佐藤　梨心 ｻﾄｳ ﾘｺ 小6 29.84 2:13.95 ( +0.41)

16 2/9 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 一般 37.40  2:15.36
1 山本陽菜多 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ 小6 37.40 37.40 (  0.76)
2 戸田　知佐 ﾄﾀﾞ ﾁｻ 中1 37.00 1:14.40 ( +0.41)
3 須藤　亜唯 ｽﾄﾞｳ ｱｲ 小6 31.23 1:45.63 ( +0.26)
4 八木　結麻 ﾔｷﾞ ﾕﾏ 小6 29.73 2:15.36 ( +0.28)

17 1/0 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 一般 31.55  2:16.21
1 星野　友莉 ﾎｼﾉ ﾕﾘ 中1 31.55 31.55 (  0.63)
2 丸山　光咲 ﾏﾙﾔﾏ ﾐｻｷ 小6 40.78 1:12.33 ( +0.51)
3 澤田　玲奈 ｻﾜﾀﾞ ﾚﾅ 小6 34.48 1:46.81 ( +0.07)
4 中沢　紋子 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾔｺ 中1 29.40 2:16.21 ( +0.32)

18 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 ﾙ･ﾜｾﾀﾞ 一般 32.19  2:19.47
1 佐藤　　澪 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 中1 32.19 32.19 (  0.55)
2 宮澤　　蘭 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾗﾝ 小5 39.10 1:11.29 ( +0.16)
3 中村　碧夏 ﾅｶﾑﾗ ｱｵﾅ 小5 34.86 1:46.15 ( +0.43)
4 島田　貴彩 ｼﾏﾀﾞ ｷｻ 小5 33.32 2:19.47 ( +0.22)

1/3 東  京 アクラブ稲城 ｱｸﾗﾌﾞ IG 一般 棄権
1
2
3
4
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